
 

 

UCHWAŁA NR XXX/464/13 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nysa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 

poz. 1271, z 2003 r. Nr 167, poz. 1759, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), Rada Miejska uchwala, co następuje:   

§ 1. W statucie Gminy Nysa, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/18/2002 Rady Miejskiej w Nysie  

z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nysa (Dziennik Urzędowy Województwa Opol-

skiego z 2003 r. Nr 2, poz. 57, z 2004 r. Nr 66, poz. 1746, z 2008 r. Nr 6, poz. 168, Nr 52, poz. 1071, z 2012 r. 

poz. 1278, poz. 1725), wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Z każdej sesji sporządza się protokół, którego projekt przesyłany jest radnym drogą elektroniczną  

i który po jego przyjęciu przez Radę stanowi jedyne urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji. Dodatkowo 

przebieg sesji nagrywa się na elektroniczny nośnik dźwięku i obrazu, który przechowuje się w meryto-

rycznym wydziale Urzędu.”; 

2) § 25 otrzymuje brzmienie:   

„§ 25. Obsługę obrad sesji, posiedzeń komisji Rady i radnych oraz warunki techniczne niezbędne  

do prawidłowego przebiegu sesji, w tym nagrania obrad na elektroniczny nośnik dźwięku i obrazu oraz 

ład i porządek przed i po jej zakończeniu zapewnia merytoryczny wydział Urzędu.”; 

3) w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Postanowienia ust. 1 dotyczą także współdziałania z komisjami innych rad gmin, powiatu i samorzą-

du województwa, w szczególności w zakresie realizowanych zadań wspólnych”; 

4) w § 43 pkt 4 otrzymuje brzmienie:   

„4) grupa co najmniej trzech radnych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 872



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego   

  

 Przewodniczący Rady  

 

Feliks Kamienik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 872


		2013-04-02T14:02:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




